

Wagner Management ApS under tvangsopløsning

c/o Næsseslottet, Dronningsgaards Allé 136, 2840 Holte

CVR-nr. 27 58 94 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Thomas Torr  Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Management ApS under tvangsopløsning c/o Næsseslottet Dronningsgaards Allé 136 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 58 94 13
	Stiftet: 9. februar 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Likvidator	Gunvor Sundgaard Happe
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde konsulentytelser inden for rekruttering og outplacement, lederudvikling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864.922 mod 802.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.593 mod 321.845 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er under tvangsopløsning og ledelsesberetningen afgives alene på baggrund af oplysninger modtaget fra selskabets tidligere direktør. Likvidator har ikke derudover haft nogen indsigt i selskabets drift i den periode årsrapporten vedrører.

Selskabet blev sendt til tvangsopløsning som følge af manglende registrering af reelle ejere den 27/11 2018.

Selskabet planlægges genoptaget inden tidsfristen den 27/2 2019 og i den forbindelse vil ulovlig akionærlån være indfriet samt selskabets kapital reetableret fuldt ud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	864.922	802.374
2 Personaleomkostninger	-923.014	-385.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.200</u>	<u>-54.667</u>
Driftsresultat	-88.292	362.516
Andre finansielle indtægter	3.755	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.056</u>	<u>-40.671</u>
Resultat før skat	-92.593	321.845
Ordinært resultat efter skat	-92.593	321.845
Årets resultat	<u>-92.593</u>	<u>321.845</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	321.845
Disponeret fra overført resultat	<u>-92.593</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-92.593</u>	<u>321.845</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>30.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	120.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	14.008
Andre tilgodehavender	52.808	37.332
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>90.455</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.263</u>	<u>171.340</u>
Likvide beholdninger	<u>122.010</u>	<u>198.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.273</u>	<u>370.007</u>
Aktiver i alt	<u>274.273</u>	<u>400.207</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-305.341	-212.748
Egenkapital i alt	-180.341	-87.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.690	92.188
Anden gæld	323.924	395.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.614	487.955
Gældsforpligtelser i alt	454.614	487.955
Passiver i alt	274.273	400.207

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets forpligtelser overstiger pr. 30. juni 2018 selskabets aktiver med t.kr. 180. Dette indikerer, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen har over for revisor tilkendegivet at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	848.864	318.864
Andre omkostninger til social sikring	9.258	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	64.892	62.919
	<u>923.014</u>	<u>385.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.056	40.671
	<u>8.056</u>	<u>40.671</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	412.063	412.063
Kostpris 30. juni 2018	<u>412.063</u>	<u>412.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-381.863	-327.196
Årets af-/nedskrivninger	-30.200	-54.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-412.063</u>	<u>-381.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>30.200</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05%	0-1 år	0	90.455

Lån til direktion er udlignet den 31/1 2019.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-212.748	-534.593
Årets overførte overskud eller underskud	-92.593	321.845
	-305.341	-212.748

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 172.